EDITAL N. 6/2014

O Desembargador Torres Marques, Presidente da Comissão de Concurso

para provimento de cargo de Juiz Substituto do Estado de Santa Catarina, aberto

pelo Edital n. 3/2013, TORNA PÚBLICO que, em cumprimento à decisão proferida

no Mandado de Segurança n. 2014.015963-6, da Capital, a Comissão

Examinadora da prova discursivo-teórica, reunida em sessão pública hoje

realizada, nos termos do item 13.7 do citado edital, julgou os recursos interpostos à

referida prova e atribuiu a seguinte nota ao candidato abaixo listado:

C A N D I D A T O  NÚMERO RECURSO NOTA FINAL

ANDERSON DE OLIVEIRA EURIQUES 524044-2013.1 4,25

TORNA PÚBLICO, ainda, nos termos do item 8.3.3 do Edital do certame,

que, finalizada a correção, serão divulgadas as notas atribuídas às provas práticas

de sentença civil e criminal em sessão pública, que será realizada no dia 2 de maio

do corrente ano, às 14h, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno, oportunidade em

que também haverá, ao final, a respectiva identificação dos testes.

Florianópolis, 25 de abril de 2014.

Des. Torres Marques
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão de Concurso